административно-хозяйственному, учебно-вспомогательному и иному персоналу Исполнителя и другим обучающимся, не
посягать на их честь и достоинство.
5.4. Бережно относиться к имуществу Исполнителя.

6. Оплата услуг
6.1. Полная стоимость образовательных услуг за весь период обучения обучающегося составляет 19 674,00 (Девятнадцать
тысяч шестьсот семьдесят четыре рубля 00 копеек)
6.2. Заказчик оплачивает услуги предусмотренные настоящим договором за сентябрь - декабрь в сумме 9 837 рублей 00 копеек
(Девять тысяч восемьсот тридцать семь рублей 00 копеек) до 15 октября 2025г., за январь-апрель в сумме 9 837 рублей 00 копеек
(Девять тысяч восемьсот тридцать семь рублей 00 копеек) с 1 января 2026 г. по 26 января 2026г. в безналичном порядке на счет
Исполнителя в банке. Оплата услуг удостоверяется Исполнителем квитанцией, выдаваемой Заказчику Исполнителем.

6.3. На оказание образовательной услуги, предусмотренной, настоящим договором составлена смета расходов, которая является